[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
DIRETORIA DO PROCESSO LEGISLATIVO – DIPROLE

SALA DAS COMISSÕES TÉCNICAS

ATA Nº 10/2021 – COMISSÕES PERMANENTES

Aos doze dias do mês de Março de dois mil e vinte e um, às 9H, no Plenarinho da Câmara Municipal de Araucária, estiveram presentes os vereadores: Aparecido Ramos Estevão, Ben Hur Custódio de Oliveira, Irineu Cantador, Pedro Ferreira de Lima, Ricardo Teixeira de Oliveira, Vagner José Chefer e Vilson Cordeiro. Foi votado e aprovado o parecer do Projeto de Lei n° 25/2021- CJR/CFO/CSMA.

Não havendo nada mais a apresentar, eu Mariana Teles Gressinger, servidora, lavrei e digitei a presente ata que segue assinada pelos Vereadores presentes.
	Nome
	Assinatura

	Vereador Aparecido Ramos Estevão

	Vereador Ben Hur Custódio de Oliveira

	Vereador Irineu Cantador

	Vereador Pedro Ferreira de Lima

	Vereador Ricardo Teixeira de Oliveira

	Vereador Vagner José Chefer

	Vereador Vilson Cordeiro

[image: image1.png]